
 

 

 
ASP DEL DELTA FERRARESE 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona dei Comuni di   
Codigoro, Comacchio, Fiscaglia, Goro, Lagosanto, Mesola. 

Viale Della Resistenza n° 3/a 

CODIGORO – Ferrara 

 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEI SOCI 

 
 

N.   2    OGGETTO:  APPROVAZIONE DEL PIANO PROGRAMMATICO 2022/2024, DEL BILANCIO  
PLURIENNALE DI PREVISIONE 2022/2024, DEL BILANCIO ANNUALE 
ECONOMICO PREVENTIVO 2022 E DEL DOCUMENTO BUDGET 2022 
DELL’ASP DEL DELTA FERRARESE 

 
 
L’anno duemilaventidue  oggi trentuno del mese di gennaio  alle ore 10.00,   in Video Conferenza, previa 
osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente Statuto, sono stati convocati i componenti 
dell’Assemblea dei Soci, in prima convocazione, dal Presidente dell’Assemblea; 
 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 

SINDACO 

COMUNE  

SOCIO QUOTA % PRESENTI ASSENTI 

Alice Zanardi Codigoro 41,76 Sì  

Pierluigi Negri Comacchio 41,30 Sì  

Assessore Monica Chiarini con delega del 
Sindaco Fabio Tosi 

Fiscaglia 6,80 Sì  

Maria Bugnoli Goro 2,62 Sì  

Cristian Bertarelli  Lagosanto 3,66 Sì  

Assessore Fabio Massarenti per delega 
del Sindaco Gianni Michele Padovani  

Mesola 3,86 Sì  

 
 

Viene nominato segretario verbalizzante dell’Assemblea il Direttore dell’ASP Dr.ssa Angela Petrucciani. 
 
E’ altresì presente il Presidente del Consiglio di Amministrazione Sig. Davide Nardini. 
 
Il Presidente, Alice Zanardi, constatato il numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la 
seduta e passa all’esame del presente argomento. 
 



 

 

ASP DEL DELTA FERRARESE – Codigoro  FE 
 
      Deliberazione Assemblea dei Soci N. 2  del  31/01/2022 
  
OGGETTO:  APPROVAZIONE DEL PIANO PROGRAMMATICO 2022/2024, DEL BILANCIO PLURIENNALE DI 
PREVISIONE 2022/2024, DEL BILANCIO ANNUALE ECONOMICO PREVENTIVO 2022 E DEL DOCUMENTO 
BUDGET 2022 DELL’ASP DEL DELTA FERRARESE 
 

L’ASSEMBLEA DEI SOCI 
 

 
Visto l’art 12 dello Statuto relativamente alle funzioni dell’Assemblea dei Soci; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con atto n° 26 del 30/04/2009; 
 
Dato atto che con Deliberazione n. 2 del 20/01/2022 con il quale il Consiglio di Amministrazione ha 
approvato la proposta di Piano programmatico 2022/2024, contenete il Bilancio pluriennale di 
previsione 2022/2024, il Bilancio annuale economico preventivo 2022 ed il Documento di budget 
2022, secondo gli indirizzi forniti dall’Assemblea Soci; 
 
Visti ed esaminati i seguenti documenti presentati: 
 

- Piano Programmatico 2022/2024; 
- Bilancio annuale economico preventivo 2022; 
- Bilancio pluriennale economico preventivo 2022/2024; 
- Documento di budget 2022. 

 
Viste le votazioni espresse palesemente: 
Sindaci soci presenti:  6 
Sindaci soci assenti  0 
Voti favorevoli  6 
Astenuti   0 

 
 
 

DELIBERA 
 

 
1. Di approvare, per quanto in premessa, il Piano programmatico 2022/2024, il Bilancio pluriennale di 

previsione 2022/2024, il Bilancio annuale economico preventivo 2022 ed il Documento budget 
2022 allegati alla presente Deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale: 
 

- Piano Programmatico 2022/2024 (allegato A); 

- Bilancio Annuale Economico Preventivo 2022 (allegato B); 

- Bilancio pluriennale economico preventivo 2022/2024 (allegato C); 

- Documento di budget 2022  (allegato D); 

- Programma biennale fornitura e servizi 2022/2024 (allegato E)  

 
 
 
 
 



 

 

 
 

Deliberazione Assemblea dei Soci N.2 del 31/01/2022 
 
 
 
 

2. Di trasmettere la presente Deliberazione all’Albo Pretorio del Comune di Codigoro per la 
pubblicazione per 15 giorni consecutivi, nonché di pubblicarla all’Albo e nel sito dell’Asp 
del Delta Ferrarese; 
 

3. Di dichiarare con separata votazione unanime, stante l’urgenza, la presente deliberazione, 
immediatamente eseguibile ai sensi ai sensi dell’art. 32 comma 1 dello Statuto. 

 

 

 

Allegato A  Piano Programmatico     

 

 

 

        
 

 

Allegato B    

 

 

Allegato C    

 

 

Allegato D    

 

 

 

Allegato E   

 

 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

              IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
     (Alice Zanardi)               (Angela Petrucciani) 

 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata, da oggi, presso la sede dell’ASP, per 
rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Codigoro, 31/01/2022 

               Il Direttore 

          (Angela Petrucciani) 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata trasmessa al Comune di Codigoro per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Codigoro, 31/01/2022 
 
               Il Direttore 

          (Angela Petrucciani) 

 
 
 

COMUNE DI CODIGORO 

Servizio Albo Pretorio 

Pubblicato al n° 

Dal  al   

 

 

 


